
 
Projekt  

 
UCHWAŁA NR XL/ 250  /2018 

 RADY GMINY  WALIM 

z dnia  24  kwietnia  2018 r. 

w  sprawie  wprowadzenia zmian  budżetu   na 2018 r. 

 Na  podstawie  art. 18 ust. 2 pkt  4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o  samorządzie 
gminnym / tekst jednolity Dz. U. z 2017 roku  poz. 1875 z późniejszymi zmianami/  oraz   art. 
212, art. 217  ustawy z dnia 27 sierpnia  2009  roku o finansach publicznych / Dz. U. z  2017 
roku  poz. 2077 z późniejszymi zmianami / Rada  Gminy   Walim  uchwala co następuje: 

§ 1. Dokonuje  się  zmian wydatków budżetu Gminy Walim na 2018 rok zgodnie 
z  załącznikiem  nr  1   do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian załącznika  nr 3 „Wykaz zadań inwestycyjnych na 2018 rok” który 
otrzymuje  brzmienie jak  załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Po dokonaniu zmian plan budżetu przedstawia się następująco: 

Planowane dochody  budżetu   32.657.073,-zł 

Planowane  wydatki budżetu   36.597.587,-zł 

Planowane  przychody      5.433.182,-zł 

Planowane  rozchody      1.492.668,-zł 

§ 4 Wykonanie uchwały powierza  się Wójtowi Gminy.     

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

       Przewodniczący Rady Gminy 

       Zuzanna Bodurka  

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 
 
Uzasadnienie  do  uchwały  
 
 
Paragraf  1  uchwały  to  zmiany w wydatkach: 
-  zmniejszono wydatki na zadanie  przebudowa drogi  nr 596 w  Walimiu  kwota  50.000,-zł  a  
zwiększono wydatki inwestycyjne  na  zadanie pn. remont   drogi gminnej  dz.  nr 217   w  
Niedźwiedzicy  kwota  30.000,-zł, pozostałą kwotę 20.000,-zł przeznaczono na zakup usług w 
drogach gminnych, 
-  zmniejszono wydatki na usługi  remontowe na drogach  gminnych  a  zwiększono wydatki na 
zimowe utrzymanie  kwota  20.000,-zł, 
 
Paragraf  2  to  zmiany w załączniku  inwestycyjnym : 
-  zmieniono  nazwę  zadania dotyczącego budowy chodnika,  nowa  nazwa to Budowa  
chodnika  dla  pieszych w  miejscowości  Dziećmorowice, 
- wykreślono zadanie  droga  nr  596  kwota  50.000,-zł,  
- ujęto  zadanie remont drogi  gminnej  działka  nr 217 w  Niedźwiedzicy  kwota 30.000,-zł,  
- w szkołach podstawowych  zwiększono wydatki na wymianę  stolarki drewnianej  kwota 
5.000,-zł,  
 
 
 
sporządził  LM  
 
 


